
 
UCHWAŁA NR XIV.152.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 29 maja 2012 r. 

  
 
w sprawie upoważnienia do złożenia notarialnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do złożenia notarialnego oświadczenia  o 

poddaniu się egzekucji w myśl art.777 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego /Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm./ do kwoty 50 000 zł. /słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych/ z klauzulą wykonalności do 31 marca 2016 r. będącego 
zabezpieczeniem wykonania warunków umowy zawieranej ze Starostą Powiatu 
Wołomińskiego w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanej 
osoby niepełnosprawnej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV.152.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 
2012r. w sprawie upoważnienia do złożenia notarialnego oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji 

 
 

 

Pracodawca, który przez okres co najmniej 36 miesięcy zatrudni osobę 
niepełnosprawną zarejestrowaną w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotną albo 
poszukująca pracy niepozostającą w zatrudnieniu, może otrzymać na wniosek, ze środków 
funduszu PFRON zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy do wysokości 
piętnastokrotnego przeciętnego wynagrodzenia. 

Burmistrz Tłuszcza w dniu 19 kwietnia 2012 r. wystąpił z wnioskiem do Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wołominie o przyznanie dofinansowania do planowanego utworzenia  
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej (pracownik administracyjny w Biurze Obsługi 
Interesanta). W wyniku negocjacji w dniu 14 maja 2012 r. Powiatowy Urząd Pracy w 
Wołominie zadeklarował dofinansowanie w wysokości 33.000 zł. Przyznanie dofinansowania 
nastąpi w wyniku zawarcia wzajemnej umowy. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji 
umowy zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Pracy     i Polityki Społecznej 
z dnia 11 marca 2011 roku w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej (Dz. U. Nr 62, poz. 317) będzie akt notarialny o poddaniu się egzekucji do 
kwoty 50.000,00 zł. wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych naliczonymi od dnia wypłaty refundacji do dnia jej zwrotu, w przypadku nie 
dotrzymania warunków umowy. 

Zabezpieczenie ustanawiane będzie od dnia utworzenia stanowiska pracy do dnia 31 marca 
2016 r. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy nastąpi po wyposażeniu stanowiska 
pracy, zrealizowaniu wszystkich warunków umowy oraz prawidłowym rozliczeniu.  

Oprócz otrzymania zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej Urząd Miejski w Tłuszczu z tytułu uzyskania współczynnika 6 % 
zatrudnionych osób niepełnosprawnych w stosunku do ogółu zatrudnionych, zostanie 
zwolniony z obowiązku opłacania składki na fundusz PFRON, która w chwili obecnej wynosi 
ok. 40.000 zł. w stosunku rocznym. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały. 

 


